
Příloha k protokolu o SZZ ě. Jméno a příjmení studenta:

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicích Lucie Vacková

Pedagogická fakulta obor: Ml-Zu-SZu
Pracoviště: Katedra matematiky

Datum odevzdání posudku: 18. 5.2018 VedoucÍ/oPonent bakalářské práce:

Mgr. Přemysl Rosa

POSUDEK BAKALnŘSXÉ PRÁCE

Název práce: Analýza řešení vybraných úloh matematické olympiády kategorie Z8

Kritéria hodnocení práce (omačte vždy právě jednu z možných známek: A - výborně, B - velmi dobře, C -
dobře, N - nevyhověl):

1. Aktuálnost tématu, struktura práce
(rozsah, lo gická náv azno st, vnitřní vyváženo st)

Rozsah práce odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci. Po úvodním představení matematické
olympiády, které by mohlo obsahovat více informací o olympiádě, následují dvě kapitoly obsahující qýběr
řešených příkladů zrizných ročníků domácího a okresního kola. Těmto kapitolám je věnován největší prostor,
což je vzhledemkzadání bakalářské práce pochopitelné, avšak nejsou nijak logicky členěny.

2. Metodologická a metodická stránka práce

(stanovení hypotéz a cílů práce, užití metod)

Cíle práce nejsou jasně definovány. Použitá metodika, obzvláště doplnění o komentář autorky práce, je
vhodná pro dané téma. Některá autorská řešení nepůsobí příliš srozumitelně.

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(v}běr, správná citace, potlžiti, dodržování biblio grafi ckých n orem)

Použitá literatura je adekvátní tématu práce, avšak v textu není téměř citována. Záznamy v použité literatuře
nesplňují požadavky citační nonny.

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(pr okázáni znalo sti řešené problematiky.

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

Autorka prokázala znalost dané problematiky v přiměřené míře.



5. Zhodnocení výsledků, naplnění cítů, aplikovatelnost v praxi

Práce splnila stanovené cíle pouze částečně.

6. Úroveň jarykového a s§listického zpracování

Vyhovující.

7. Formální a graficlcí úroveň práce

Dobrá.

Připomínky a otázky k obhajobě:

Podlejakého klíče autorka vybírala úlohy do své bakalářské práce?

Celkové hodnocení práce (qýsledná známka není aritmetic§ým pruměrem známek jednotliuých kritérií

hodnocení práce): velmi dobře

,Fvýbemě B - velmi dobře C-debře }r-f€vyhově+

V Čes§ch Budějovicích dne 18. 5. 2018

/


